Ahmed el-Kâsânî Kâsânî, Bedâʾiʿu’ṣ-sanâʾiʿ fî tertîbi’ş-şerâʾiʿ (Darü’l-Kütübi’l-

İlmiyye, 1986), 7/III 308; Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullāh b. Ahmed b. Muhammed b. Kudâme el-
Cemmâîlî el-Makdisî İbn Kudâme, el-Muğnî (Mektebetü’l-Kahire, 1968), VII 333; Şemsüddîn Muhammed b.
Ahmed el-Hatîb eş-Şirbînî el-Kāhirî (ö. 977/1570) Şirb’inî, Muğni’l-muhtâc ilâ maʿrifeti meʿânî elfâzi’l-Minhâc